
 

  

 

ボートレンタル再開のご案内  
 

                           令和 ２年 ５月１６日  

  

 

                   
                           愛知県豊川市御津町御幸浜 1-1-21 

                           TEL (0533)-76-3100   

                           FAX (0533)-75-3487   

                          支配人 松井 洋        

                           

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 下記の件につき送付させて頂きますので、ご査収の程宜しくお願い致します。  

                                     敬具  

 

    日頃より、レンタルボートをご利用いただき誠にありがとうございます。  

新型コロナウイルス感染拡大防止の為、中止しておりましたレンタル事業を  

緊急事態宣言解除に伴い再開をする運びとなりましたので、  

ご案内をさせていただきます。  

  

予約受付再開日：５月２３日（土）  

レンタル再開日：５月３０日（土）  

 

また再び感染が拡大した場合や緊急事態宣言が発令された場合等、  

社会的な情勢を考慮し、改めてレンタル事業を休止させていただく  

場合がございます。  

再び休止をする場合は、改めてご案内させていただきます。  

   

    今回のレンタル休止措置へ、ご理解ご協力いただきましたこと  

改めて感謝申し上げます。  

  

今後も変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 
■個人情報の取り扱いについて■  

１. 当社は、業務上必要な範囲で、適正かつ公正な方法により、個人情報を取得します。  

2. 当社が取得したお客様の個人情報は、舟艇販売また艇置を実施するための審査・各種講習案内  

サービス・イベント等のお知らせに利用し、閲覧については、営業担当者、総務部管理職者  

に限り厳重に保管し管理いたします。  

 

 


